maximum, et en nous assurant que les postes étaient occu-
pés par ceux qui le méritaient, qui étaient choisis après
appel à candidatures. C’est dans cet environnement que
j’ai renoncé au salaire de Huit Millions neuf cent mille (8
900 000) Francs CFA par mois pour me contenter de Trois
Millions Six Cent Mille (3 600 000) Francs CFA, avec l’ac-
cord du Chef de l’Etat, créant un tollé que je ne m’explique
toujours pas. 

Pour les onze (11) années que j’ai passées à la CRTV,
cela fait plus de Six Cent Millions (600 0000 000) Francs
CFA qui ont été ainsi économisés par l’Entreprise et qui ont